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Ð¸Ð· Ð´ÐµÑ€ÐµÐ²Ð°
Ð”Ð¸Ð·Ð°Ð¹Ð½
Ð¸Ð½Ñ‚ÐµÑ€ÑŒÐµÑ€Ð°

ÐžÐžÐž Ð­Ñ€Ð³Ð¾Ñ•Ð¸Ñ•Ñ‚ÐµÐ¼

Hailo Space Saving Tandem 

Space Saving  Tandem  Ð²Ñ‹Ð´Ð²Ð¸Ð¶Ð½Ð°Ñ• Ñ•Ð¸Ñ•Ñ‚ÐµÐ¼Ð° Ñ• 2- Ð¼Ñ• Ð²ÐµÐ´Ñ€Ð°Ð¼Ð¸ Ð´Ð»Ñ•
ÑƒÑ•Ñ‚Ð°Ð½Ð¾Ð²ÐºÐ¸ Ð¿Ð¾Ð´ Ð¼Ð¾Ð¹ÐºÑƒ  Ð¡Ð¸Ñ•Ñ‚ÐµÐ¼Ñ‹ Ñ•Ð¾Ñ€Ñ‚Ð¸Ñ€Ð¾Ð²ÐºÐ¸

Ð¿Ð¾Ð·Ð²Ð¾Ð»Ñ•ÑŽÑ‚ Ð½Ð°Ð¼ Ð¼Ð°ÐºÑ•Ð¸Ð¼Ð°Ð»ÑŒÐ½Ð¾, Ð° Ð³Ð»Ð°Ð²Ð½Ð¾Ðµ
Ñ€Ð°Ñ†Ð¸Ð¾Ð½Ð°Ð»ÑŒÐ½Ð¾ Ð¸Ñ•Ð¿Ð¾Ð»ÑŒÐ·Ð¾Ð²Ð°Ñ‚ÑŒ Ð²Ñ•Ðµ Ñ•Ð¾Ð´ÐµÑ€Ð¶Ð¸Ð¼Ð¾Ðµ
ÑˆÐºÐ°Ñ„Ð°, Ð´Ð¾Ñ•Ñ‚Ð°Ñ‚Ð¾Ñ‡Ð½Ð¾ Ð¿Ñ€Ð¾Ñ•Ñ‚Ð¾ Ð²Ñ‹Ð´Ð²Ð¸Ð½ÑƒÑ‚ÑŒ Ð¸ Ð²Ñ•Ñ‘ Ð¿Ð¾Ð´

Ñ€ÑƒÐºÐ¾Ð¹!

Ð¡Ð¸Ñ•Ñ‚ÐµÐ¼Ð° Ñ•Ð¾Ñ€Ñ‚Ð¸Ñ€Ð¾Ð²ÐºÐ¸ Ð¾Ñ‚Ñ…Ð¾Ð´Ð¾Ð² Hailo Tandem Space Saving 3641-12  

Â 

Ð¡Ð¸Ñ•Ñ‚ÐµÐ¼Ð° Ñ•Ð¾Ñ€Ñ‚Ð¸Ñ€Ð¾Ð²ÐºÐ¸ HAILO Raumspar-Tandem 3641-12 Ð¾Ñ•Ð½Ð°Ñ‰ÐµÐ½Ð°
ÑˆÐ°Ñ€Ð¸ÐºÐ¾Ñ‚ÐµÐ»ÐµÑ•ÐºÐ¾Ð¿Ð¸Ñ‡ÐµÑ•ÐºÐ¸Ð¼Ð¸ Ð½Ð°Ð¿Ñ€Ð°Ð²Ð»Ñ•ÑŽÑ‰Ð¸Ð¼Ð¸
Ð¿Ð¾Ð»Ð½Ð¾Ð³Ð¾ Ð¸ Ð¿Ð»Ð°Ð²Ð½Ð¾Ð³Ð¾ Ð²Ñ‹Ð´Ð²Ð¸Ð¶ÐµÐ½Ð¸Ñ•
Ð¾Ð±ÐµÑ•Ð¿ÐµÑ‡Ð¸Ð²Ð°ÑŽÑ‰Ð¸Ñ… Ð¿Ð¾Ð»Ð½Ñ‹Ð¹ Ð´Ð¾Ñ•Ñ‚ÑƒÐ¿ ÐºÐ¾ Ð²Ñ•ÐµÐ¼Ñƒ

Copyright ©2024  -  ÐžÐžÐž Ð­Ñ€Ð³Ð¾Ñ•Ð¸Ñ•Ñ‚ÐµÐ¼  -  http://www.ergosistem.ru _PN_PAGE 2 _PN_OF 7

pictures/Hailo/Vydvizhnoe_musornoe_vedro_hailo_space_saving_tandem_3641-12.jpg
http://www.ergosistem.ru


Ñ•Ð¾Ð´ÐµÑ€Ð¶Ð¸Ð¼Ð¾Ð¼Ñƒ ÑˆÐºÐ°Ñ„Ð°.

Ð›ÐµÐ³ÐºÐ¾ Ð¸ Ð±Ñ‹Ñ•Ñ‚Ñ€Ð¾ Ð¼Ð¾Ð½Ñ‚Ð¸Ñ€ÑƒÐµÑ‚Ñ•Ñ• Ð² ÑˆÐºÐ°Ñ„ ÑˆÐ¸Ñ€Ð¸Ð½Ð¾Ð¹
400Ð¼Ð¼.

- Ð¡Ð¸Ñ•Ñ‚ÐµÐ¼Ð°- Ð½Ð°Ð¿Ð¾Ð»ÑŒÐ½Ð¾Ð³Ð¾ ÐºÑ€ÐµÐ¿Ð»ÐµÐ½Ð¸Ñ• Ð¾Ñ‡ÐµÐ½ÑŒ
ÐºÐ¾Ð¼Ð¿Ð°ÐºÑ‚Ð½Ð°, Ð¸ Ð² Ñ‚Ð¾ Ð¶Ðµ Ð²Ñ€ÐµÐ¼Ñ•, Ð²Ð¼ÐµÑ•Ñ‚Ð¸Ñ‚ÐµÐ»ÑŒÐ½Ð°.

- ÐžÑ•Ð½Ð°Ñ‰ÐµÐ½Ð° Ð´Ð²ÑƒÐ¼Ñ• Ð²ÐµÐ´Ñ€Ð°Ð¼Ð¸ Ð¿Ð¾ 18 Ð»Ð¸Ñ‚Ñ€Ð¾Ð² Ð¿Ð¾Ð¼Ð¸Ð¼Ð¾
Ñ€Ð°Ð·Ð¼ÐµÑ‰ÐµÐ½Ð¸Ñ• Ð¼ÑƒÑ•Ð¾Ñ€Ð° Ð¼Ð¾Ð¶Ð½Ð¾ Ð¸Ñ•Ð¿Ð¾Ð»ÑŒÐ·Ð¾Ð²Ð°Ñ‚ÑŒ Ð´Ð»Ñ•
Ñ…Ñ€Ð°Ð½ÐµÐ½Ð¸Ñ• ÑƒÑ‚Ð²Ð°Ñ€Ð¸, Ñ‡Ð¸Ñ•Ñ‚Ñ•Ñ‰Ð¸Ñ… Ñ•Ñ€ÐµÐ´Ñ•Ñ‚Ð², Ð¾Ð²Ð¾Ñ‰ÐµÐ¹:
ÐºÐ°Ñ€Ñ‚Ð¾Ñ„ÐµÐ»ÑŒ, Ñ•Ð²ÐµÐºÐ»Ð°, Ð¼Ð¾Ñ€ÐºÐ¾Ð²ÑŒ, Ð»ÑƒÐº Ð¸ Ñ‚.Ð´. Ð»ÐµÐ³ÐºÐ¾
Ð²Ñ‹Ð½Ð¸Ð¼Ð°ÑŽÑ‚Ñ•Ñ• Ð´Ð»Ñ• Ñ‡Ð¸Ñ•Ñ‚ÐºÐ¸.

- Ð•Ð¾Ð²Ñ‹Ð¹ Ð¿Ð¾Ð¼Ð¾Ñ‰Ð½Ð¸Ðº Ð½Ð° ÐºÑƒÑ…Ð½Ðµ Ð¸ Ð² Ð´Ð¾Ð¼Ð°ÑˆÐ½ÐµÐ¼
Ñ…Ð¾Ð·Ñ•Ð¹Ñ•Ñ‚Ð²Ðµ ; Ñ„ÑƒÐ½ÐºÑ†Ð¸Ð¾Ð½Ð°Ð»ÑŒÐ½Ñ‹Ð¹ Ð¸
Ð¿Ñ€Ð¸Ð²Ð»ÐµÐºÐ°Ñ‚ÐµÐ»ÑŒÐ½Ñ‹Ð¹ Ð´Ð¸Ð·Ð°Ð¹Ð½.

- ÐšÑ€Ñ‹ÑˆÐºÐ° â€“ Ð¿Ð¾Ð»ÐºÐ° Ñ„Ð¸ÐºÑ•Ð¸Ñ€ÑƒÑŽÑ‰Ð°Ñ•Ñ•Ñ• Ð½Ð°Ð´ Ð²ÐµÐ´Ñ€Ð°Ð¼Ð¸ Ð½Ð°
Ñ•Ð¸Ñ•Ñ‚ÐµÐ¼Ñƒ Ð¸Ð¼ÐµÐµÑ‚ Ñ•Ð¿ÐµÑ†Ð¸Ð°Ð»ÑŒÐ½Ð¾Ðµ ÑƒÐ³Ð»ÑƒÐ±Ð»ÐµÐ½Ð¸Ðµ,
ÐºÐ¾Ñ‚Ð¾Ñ€Ð¾Ðµ Ð¼Ð¾Ð¶ÐµÑ‚ Ð¸Ñ•Ð¿Ð¾Ð»ÑŒÐ·Ð¾Ð²Ð°Ñ‚ÑŒÑ•Ñ• ÐºÐ°Ðº Ð¿Ð¾Ð»Ð¾Ñ‡ÐºÐ°
Ð´Ð»Ñ• Ñ…Ñ€Ð°Ð½ÐµÐ½Ð¸Ñ• Ð±Ñ‹Ñ‚Ð¾Ð²Ð¾Ð¹ Ñ…Ð¸Ð¼Ð¸Ð¸ Ð¸ Ð¿Ñ€Ð¾Ñ‡Ð¸Ñ…
Ð¼ÐµÐ»Ð¾Ñ‡ÐµÐ¹.

- Ð•Ð° ÐºÐ°Ñ€ÐºÐ°Ñ•Ðµ Ñ€Ð°Ð·Ð¼ÐµÑ‰Ð°ÑŽÑ‚Ñ•Ñ• ÐºÑ€ÑŽÑ‡ÐºÐ¸ Ð´Ð»Ñ• Ð½Ð°Ð²ÐµÑ•ÐºÐ¸
ÐºÑƒÑ…Ð¾Ð½Ð½Ñ‹Ñ… Ð¿Ñ€Ð¸Ð½Ð°Ð´Ð»ÐµÐ¶Ð½Ð¾Ñ•Ñ‚ÐµÐ¹, Ð¿Ñ€Ð¸Ñ…Ð²Ð°Ñ‚Ð¾Ðº Ð¸ Ñ‚.Ð´.

Ð¡Ð¸Ñ•Ñ‚ÐµÐ¼Ð° Ñ•Ð¾Ñ€Ñ‚Ð¸Ñ€Ð¾Ð²ÐºÐ¸ Ð¾Ñ‚Ñ…Ð¾Ð´Ð¾Ð² Hailo Tandem Space Saving 3644-70  
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ÐšÐ¾Ð¼Ð¿Ð°ÐºÑ‚Ð½Ð°Ñ• Ð¸ Ð² Ñ‚Ð¾Ð¶Ðµ Ð²Ñ€ÐµÐ¼Ñ• Ð²Ð¼ÐµÑ•Ñ‚Ð¸Ñ‚ÐµÐ»ÑŒÐ½Ð°Ñ•
Ñ•Ð¸Ñ•Ñ‚ÐµÐ¼Ð° Ñ•Ð¾Ñ€Ñ‚Ð¸Ñ€Ð¾Ð²ÐºÐ¸. Ð“Ð»ÑƒÐ±Ð¸Ð½Ð° Ð²Ñ•ÐµÐ³Ð¾ - 330 Ð¼Ð¼, Ð°
Ð²Ñ‹Ñ•Ð¾Ñ‚Ð° - 347Ð¼Ð¼. Ð£Ñ•Ñ‚Ð°Ð½Ð°Ð²Ð»Ð¸Ð²Ð°ÐµÑ‚Ñ•Ñ• Ð¿Ð¾Ð´ Ð¼Ð¾Ð¹ÐºÑƒ,
Ð¾Ñ•Ñ‚Ð°Ð²Ð»Ñ•ÐµÑ‚ Ð¼ÐµÑ•Ñ‚Ð¾ Ð² ÑˆÐºÐ°Ñ„Ñƒ Ð´Ð»Ñ• Ñ•Ð¸Ñ•Ñ‚ÐµÐ¼Ñ‹
Ð²Ð¾Ð´Ð¾Ð¾Ñ‡Ð¸Ñ•Ñ‚ÐºÐ¸ Ð¸Ð»Ð¸ Ð¿Ñ€Ð¾Ñ‚Ð¾Ñ‡Ð½Ð¾Ð³Ð¾
Ð²Ð¾Ð´Ð¾Ð½Ð°Ð³Ñ€ÐµÐ²Ð°Ñ‚ÐµÐ»Ñ•

- Ð’Ð°Ñ€Ð¸Ð°Ð½Ñ‚Ñ‹ Ð¸Ñ•Ð¿Ð¾Ð»ÑŒÐ·Ð¾Ð²Ð°Ð½Ð¸Ñ• Ð²ÐµÐ´ÐµÑ€: Ð´Ð»Ñ•
Ñ€Ð°Ð·Ð´ÐµÐ»ÑŒÐ½Ð¾Ð³Ð¾ Ñ…Ñ€Ð°Ð¿ÐµÐ½Ð¸Ñ• Ñ‚Ð²ÐµÑ€Ð´Ñ‹Ñ… Ð¸
Ð±Ð¸Ð¾Ð»Ð¾Ð³Ð¸Ñ‡ÐµÑ•ÐºÐ¸Ñ… Ð¾Ñ‚Ñ…Ð¾Ð´Ð¾Ð² Ð¸Ð»Ð¸ Ð¿Ð¾Ð´ Ð½ÐµÐ±Ð¾Ð»ÑŒÑˆÐ¾Ð¹
Ð·Ð°Ð¿Ð°Ñ• Ð¾Ð²Ð¾Ñ‰ÐµÐ¹, Ð½Ð°Ð¿Ñ€Ð¸Ð¼ÐµÑ€ ÐºÐ°Ñ€Ñ‚Ð¾Ñ„ÐµÐ»Ñ•, Ñ•Ð²ÐµÐºÐ»Ñ‹ Ð¸ Ñ‚.Ð´.

- Ð•Ð°Ð¿Ñ€Ð°Ð²Ð»Ñ•ÑŽÑ‰Ð¸Ðµ Ñ• Ð»ÐµÐ³ÐºÐ¸Ð¼ Ñ…Ð¾Ð´Ð¾Ð¼

- Ð’ÐµÑ€Ñ…Ð½ÑŽÑŽ ÐºÑ€Ñ‹ÑˆÐºÑƒ Ð¼Ð¾Ð¶Ð½Ð¾ Ð¸Ñ•Ð¿Ð¾Ð»ÑŒÐ·Ð¾Ð²Ð°Ñ‚ÑŒ ÐºÐ°Ðº
Ð´Ð¾Ð¿Ð¾Ð»Ð½Ð¸Ñ‚ÐµÐ»ÑŒÐ½ÑƒÑŽ Ð¿Ð¾Ð»Ð¾Ñ‡ÐºÑƒ

- ÐŸÑ€Ð¸ Ð½ÐµÐ¾Ð±Ñ…Ð¾Ð´Ð¸Ð¼Ð¾Ñ•Ñ‚Ð¸ Ñ•Ð¸Ñ•Ñ‚ÐµÐ¼Ð° Ð»ÐµÐ³ÐºÐ¾
Ñ€Ð°Ð·Ð±Ð¸Ñ€Ð°ÐµÑ‚Ñ•Ñ• Ð´Ð»Ñ• Ñ‡Ð¸Ñ•Ñ‚ÐºÐ¸

ÐšÐ¾Ð¼Ð¿Ð»ÐµÐºÑ‚Ð°Ñ†Ð¸Ñ•:Â  SpaceSaving 3644-70
Ð Ð°Ð¼Ð° Ð¸ ÑˆÐ°Ñ€Ð¸ÐºÐ¾Ð²Ñ‹Ðµ Ð½Ð°Ð¿Ñ€Ð°Ð²Ð»Ñ•ÑŽÑ‰Ð¸Ðµ, Ð²ÐµÐ´Ñ€Ð° 12 Ð¸ 18

Ð»Ð¸Ñ‚Ñ€Ð¾Ð², Ñ•Ñ‚Ð°Ñ†Ð¸Ð¾Ð½Ð°Ñ€Ð½Ð°Ñ• Ð¾Ð±Ñ‰Ð°Ñ• ÐºÑ€Ñ‹ÑˆÐºÐ°, ÑˆÐ°Ð±Ð»Ð¾Ð½
Ð´Ð»Ñ• Ð¼Ð¾Ð½Ñ‚Ð°Ð¶Ð°

Ð¡Ð¸Ñ•Ñ‚ÐµÐ¼Ð° Ñ•Ð¾Ñ€Ñ‚Ð¸Ñ€Ð¾Ð²ÐºÐ¸ Ð¾Ñ‚Ñ…Ð¾Ð´Ð¾Ð² Hailo Tandem Space Saving 3644-60
Ñ•Ð¸Ð½Ñ…Ñ€Ð¾Ð½Ð¸Ð·Ð¸Ñ€Ð¾Ð²Ð°Ð½Ð½Ð°Ñ• Ñ• Ñ„Ð°Ñ•Ð°Ð´Ð¾Ð¼    Ð•Ð¾Ð²Ñ‹Ð¹

Ð¿Ð¾Ð¼Ð¾Ñ‰Ð½Ð¸Ðº Ð½Ð° ÐºÑƒÑ…Ð½Ðµ Ð¸ Ð² Ð´Ð¾Ð¼Ð°ÑˆÐ½ÐµÐ¼ Ñ…Ð¾Ð·Ñ•Ð¹Ñ•Ñ‚Ð²Ðµ

Ð¡Ð¸Ñ•Ñ‚ÐµÐ¼Ð° Ñ•Ð¾Ñ€Ñ‚Ð¸Ñ€Ð¾Ð²ÐºÐ¸ Raumspar-Tandem S plus
Ñ•Ð¸Ð½Ñ…Ñ€Ð¾Ð½Ð¸Ð·Ð¸Ñ€Ð¾Ð²Ð°Ð½Ð½Ð°Ñ• Ñ• Ñ„Ð°Ñ•Ð°Ð´Ð¾Ð¼ Ð¾Ñ•Ð½Ð°Ñ‰ÐµÐ½Ð°
ÑˆÐ°Ñ€Ð¸ÐºÐ¾-Ñ‚ÐµÐ»ÐµÑ•ÐºÐ¾Ð¿Ð¸Ñ‡ÐµÑ•ÐºÐ¸Ð¼Ð¸ Ð½Ð°Ð¿Ñ€Ð°Ð²Ð»Ñ•ÑŽÑ‰Ð¸Ð¼Ð¸
Ð¿Ð¾Ð»Ð½Ð¾Ð³Ð¾ Ð²Ñ‹Ð´Ð²Ð¸Ð¶ÐµÐ½Ð¸Ñ• ÐºÐ¾Ñ‚Ð¾Ñ€Ñ‹Ðµ Ð¾Ð±ÐµÑ•Ð¿ÐµÑ‡Ð¸Ð²Ð°ÑŽÑ‚
Ð¿Ð¾Ð»Ð½Ñ‹Ð¹ Ð´Ð¾Ñ•Ñ‚ÑƒÐ¿ Ðº Ñ•Ð¾Ð´ÐµÑ€Ð¶Ð¸Ð¼Ð¾Ð¼Ñƒ ÑˆÐºÐ°Ñ„Ð°

- Ð›ÐµÐ³ÐºÐ¾ Ð¸ Ð±Ñ‹Ñ•Ñ‚Ñ€Ð¾ Ð¼Ð¾Ð½Ñ‚Ð¸Ñ€ÑƒÐµÑ‚Ñ•Ñ• Ð² ÑˆÐºÐ°Ñ„ ÑˆÐ¸Ñ€Ð¸Ð½Ð¾Ð¹
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600Ð¼Ð¼

- Ð¡Ð¸Ð½Ñ…Ñ€Ð¾Ð½Ð¸Ð·Ð¸Ñ€Ð¾Ð²Ð°Ð½Ð½Ð° Ñ• Ñ„Ð°Ñ•Ð°Ð´Ð¾Ð¼

- Ð¡Ð¸Ñ•Ñ‚ÐµÐ¼Ð°- Ð½Ð°Ð¿Ð¾Ð»ÑŒÐ½Ð¾Ð³Ð¾ ÐºÑ€ÐµÐ¿Ð»ÐµÐ½Ð¸Ñ• Ð¾Ñ‡ÐµÐ½ÑŒ
ÐºÐ¾Ð¼Ð¿Ð°ÐºÑ‚Ð½Ð°, Ð¸ Ð² Ñ‚Ð¾ Ð¶Ðµ Ð²Ñ€ÐµÐ¼Ñ•, Ð¾Ñ‡ÐµÐ½ÑŒ
Ð²Ð¼ÐµÑ•Ñ‚Ð¸Ñ‚ÐµÐ»ÑŒÐ½Ð°.

- ÐžÑ•Ð½Ð°Ñ‰ÐµÐ½Ð° Ð´Ð²ÑƒÐ¼Ñ• Ð²ÐµÐ´Ñ€Ð°Ð¼Ð¸ 18 Ð¸ 12 Ð»Ð¸Ñ‚Ñ€Ð¾Ð², Ð´Ð»Ñ•
Ñ…Ñ€Ð°Ð½ÐµÐ½Ð¸Ñ• Ð¼ÑƒÑ•Ð¾Ñ€Ð°,Ñ‡Ð¸Ñ•Ñ‚Ñ•Ñ‰Ð¸Ñ… Ñ•Ñ€ÐµÐ´Ñ•Ñ‚Ð², Ð¾Ð²Ð¾Ñ‰ÐµÐ¹

- Ð’ÐµÐ´Ñ€Ð° Ð»ÐµÐ³ÐºÐ¾ Ð²Ñ‹Ð½Ð¸Ð¼Ð°ÑŽÑ‚Ñ•Ñ• Ð´Ð»Ñ• Ñ‡Ð¸Ñ•Ñ‚ÐºÐ¸

- ÐšÑ€Ñ‹ÑˆÐºÐ° Ñ„Ð¸ÐºÑ•Ð¸Ñ€ÑƒÐµÑ‚Ñ•Ñ• Ðº Ð±Ð¾ÐºÐ¾Ð²Ð¸Ð½Ð°Ð¼ ÐºÐ¾Ñ€Ð¿ÑƒÑ•Ð° Ð½Ð°Ð´
Ð²ÐµÐ´Ñ€Ð°Ð¼Ð¸, Ð¸ Ð¼Ð¾Ð¶ÐµÑ‚ Ð¸Ñ•Ð¿Ð¾Ð»ÑŒÐ·Ð¾Ð²Ð°Ñ‚ÑŒÑ•Ñ• ÐºÐ°Ðº Ð¿Ð¾Ð»Ð¾Ñ‡ÐºÐ°
Ð´Ð»Ñ• Ñ…Ñ€Ð°Ð½ÐµÐ½Ð¸Ñ• Ð±Ñ‹Ñ‚Ð¾Ð²Ð¾Ð¹ Ñ…Ð¸Ð¼Ð¸Ð¸ Ð¸ Ð¿Ñ€Ð¾Ñ‡Ð¸Ñ…
Ð¼ÐµÐ»Ð¾Ñ‡ÐµÐ¹

                        
Ð’Ñ‹Ð´Ð²Ð¸Ð¶Ð½Ð°Ñ• Ð¼ÑƒÑ•Ð¾Ñ€Ð½Ð°Ñ• Ñ•Ð¸Ñ•Ñ‚ÐµÐ¼Ð° Hailo
Tandem Space Saving 3641-12
  14 138 Ñ€ÑƒÐ±  

Ð’Ñ‹Ð´Ð²Ð¸Ð¶Ð½Ð°Ñ• Ð¼ÑƒÑ•Ð¾Ñ€Ð½Ð°Ñ• Ñ•Ð¸Ñ•Ñ‚ÐµÐ¼Ð° Ð² Ñ€Ð°Ñ•Ð¿Ð°ÑˆÐ½Ð¾Ð¹ ÑˆÐºÐ°Ñ„
Ð¿Ð¾Ð´ Ð¼Ð¾Ð¹ÐºÑƒ Ñ• 2 - Ð¼Ñ• Ð²ÐµÐ´Ñ€Ð°Ð¼Ð¸ Ð¿Ð¾ 18 Ð»Ð¸Ñ‚Ñ€Ð¾Ð² Ð´Ð»Ñ•
ÑƒÑ•Ñ‚Ð°Ð½Ð¾Ð²ÐºÐ¸ Ð¿Ð¾Ð´ Ð¼Ð¾Ð¹ÐºÑƒ Ð² ÑˆÐºÐ°Ñ„ ÑˆÐ¸Ñ€Ð¸Ð½Ð¾Ð¹ Ð¾Ñ‚ 400Ð¼Ð¼
Ð“Ð»ÑƒÐ±Ð¸Ð½Ð° â€” 475 Ð¼Ð¼, Ð° Ð²Ñ‹Ñ•Ð¾Ñ‚Ð° â€” 336Ð¼Ð¼. [ÐŸÐ¾Ð´Ñ€Ð¾Ð±Ð½ÐµÐµ...]

  

                        
Ð’Ñ‹Ð´Ð²Ð¸Ð¶Ð½Ñ‹Ðµ Ð¼ÑƒÑ•Ð¾Ñ€Ð½Ñ‹Ðµ Ð²ÐµÐ´Ñ€Ð°
Hailo Tandem Space Saving 3644-70
  13 932 Ñ€ÑƒÐ±  

Ð’Ñ‹Ð´Ð²Ð¸Ð¶Ð½Ð°Ñ• Ñ•Ð¸Ñ•Ñ‚ÐµÐ¼Ð° Ñ• 2 Ð¼Ñ• Ð²ÐµÐ´Ñ€Ð°Ð¼Ð¸ Ð´Ð»Ñ• ÑƒÑ•Ñ‚Ð°Ð½Ð¾Ð²ÐºÐ¸
Ð¿Ð¾Ð´ Ð¼Ð¾Ð¹ÐºÑƒ Ð² ÑˆÐºÐ°Ñ„ ÑˆÐ¸Ñ€Ð¸Ð½Ð¾Ð¹ Ð¾Ñ‚ 500Ð¼Ð¼ Ð“Ð»ÑƒÐ±Ð¸Ð½Ð°
Ð²Ñ•ÐµÐ³Ð¾ â€” 330 Ð¼Ð¼, Ð° Ð²Ñ‹Ñ•Ð¾Ñ‚Ð° â€” 347Ð¼Ð¼.ÐžÑ•Ñ‚Ð°Ð²Ð»Ñ•ÐµÑ‚ Ð¼ÐµÑ•Ñ‚Ð¾ Ð²
ÑˆÐºÐ°Ñ„Ñƒ Ð´Ð»Ñ• Ñ•Ð¸Ñ•Ñ‚ÐµÐ¼Ñ‹ Ð²Ð¾Ð´Ð¾Ð¾Ñ‡Ð¸Ñ•Ñ‚ÐºÐ¸ Ð¸Ð»Ð¸
Ð¿Ñ€Ð¾Ñ‚Ð¾Ñ‡Ð½Ð¾Ð³Ð¾ Ð²Ð¾Ð´Ð¾Ð½Ð°Ð³Ñ€ÐµÐ²Ð°Ñ‚ÐµÐ»Ñ• [ÐŸÐ¾Ð´Ñ€Ð¾Ð±Ð½ÐµÐµ...]

• «« Ð’ Ð½Ð°Ñ‡Ð°Ð»Ð¾  
• « ÐŸÑ€ÐµÐ´Ñ‹Ð´ÑƒÑ‰Ð°Ñ•  
• 1  
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• Ð¡Ð»ÐµÐ´ÑƒÑŽÑ‰Ð°Ñ• »  
• Ð’ ÐºÐ¾Ð½ÐµÑ† »»  

Ð ÐµÐ·ÑƒÐ»ÑŒÑ‚Ð°Ñ‚Ñ‹ 1 - 2 Ð¸Ð· 2
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